[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA – Licitação Pregão n° 20/2023 - A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação vigente, com fundamento na Lei 8.666/93, torna público a III Errata ao Edital Pregão n° 20/2023.
Onde se lê:

II – ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO:

LOTE I

EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA
	ITEN
	Estilo musical
	Artista proposto pela PREFEITURA apenas para artistas de renome nacional. ABAIXO

	01
	01 SHOW ARTISTA DE RENOME NACIONAL 27/07/2023

(ENTRADA  FRANCA)
	MAYCK E LIAN, CLAYTON E CAMARGO, MARCOS PAULO E MARCELO, PEDRO PAULO E ALEX, ATAIDE E ALEXANDRE, LEO E RAFAEL, BRUNINHO E DAVI, GIAN E GIOVANI, EDSON E HUDSON, DAY E LARA.

	02
	01 Banda OU DUPLA REGIONAL/LOCAL
	01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, logo após o show

	03
	01 SHOW ARTISTA DE RENOME NACIONAL 28/07/2023

(COBRANÇA)
	MURILO HUFF, CESAR MENOTTI E FABIANO, ISRAEL E RODOLFO, ICARO E GILMAR, GUILHERME E BENUTO, HUGO E GUILHERME, LEO CHAVES, BAROES DA PISADINHA, LEONARDO, MATHEUS E KAUAN.

	04
	02 bandas OU DUPLAS REGIONAL /LOCAL
	01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, antes do o show  /

01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, logo após o show

	05
	01 SHOW ARTISTA DE RENOME NACIONAL 29/07/2023

        (COBRANÇA)
	LAUANA PRADO, MAIARA E MARAISA, RIO NEGRO E SOLIMÕES, JOÃO GOMES, LUAN PEREIRA, ZÉ FELIPE, GUSTAVO MIOTO, LUAN SANTANA, MARI FERNANDES, MICHEL TELO

	06
	02 bandas OU DUPLAS REGIONAL /LOCAL
	01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, antes do o show  /

01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, logo após o show

	07
	01 SHOW ARTISTA DE RENOME NACIONAL 30/07/2023

        (COBRANÇA)
	BRUNO E MARRONE, DANIEL, CHITAOZINHO E XORORO, ZE NETO E CRISTIANO, SAFADÃO, HENRRIQUE E JULIANO, ANA CASTELO, SIMONE MENDES, JORGE E MATHEUS

	08
	01 banda OU DUPLA REGIONAAL /LOCAL

01 D.J REGIONAL
	01 Banda local com no mínimo 04 componentes

01  D.J REGIONAL

Leia-se:

II – ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO:

LOTE I

EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA
	ITEN
	Estilo musical
	Artista proposto pela PREFEITURA apenas para artistas de renome nacional. ABAIXO

	01
	01 SHOW ARTISTA DE RENOME NACIONAL 27/07/2023

(ENTRADA  FRANCA)
	MAYCK E LIAN, CLAYTON E CAMARGO, MARCOS PAULO E MARCELO, PEDRO PAULO E ALEX, ATAIDE E ALEXANDRE, LEO E RAFAEL, BRUNINHO E DAVI, GIAN E GIOVANI, EDSON E HUDSON, DAY E LARA

	02
	01 Banda OU DUPLA REGIONAL/LOCAL
	01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, logo após o show

	03
	01 SHOW ARTISTA DE RENOME NACIONAL 28/07/2023

(COBRANÇA)
	MURILO HUFF, CESAR MENOTTI E FABIANO, ISRAEL E RODOLFO, ICARO E GILMAR, GUILHERME E BENUTO, HUGO E GUILHERME, LEO CHAVES, BAROES DA PISADINHA, LEONARDO, MATHEUS E KAUAN, LAUANA PRADO.

	04
	02 bandas OU DUPLAS REGIONAL /LOCAL
	01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, antes do o show  /

01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, logo após o show

	05
	02 SHOWS ARTISTAS DE RENOME NACIONAL 29/07/2023

        (COBRANÇA)
	LAUANA PRADO, MAIARA E MARAISA, RIO NEGRO E SOLIMÕES, JOÃO GOMES, LUAN PEREIRA, ZÉ FELIPE, GUSTAVO MIOTO, LUAN SANTANA, MARI FERNANDES, MICHEL TELO, GUILHERME E BENUTO, BRUNO ROSA, DOUGLAS E VINÍCIUS, DJ KEVIN, CHRIS NO BEAT, CLEBER E CAUAN.

	06
	02 bandas OU DUPLAS REGIONAL /LOCAL
	01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, antes do o show  /

01 Banda local com no mínimo 4 integrantes, logo após o show

	07
	01 SHOW ARTISTA DE RENOME NACIONAL 30/07/2023

        (COBRANÇA)
	BRUNO E MARRONE, DANIEL, CHITAOZINHO E XORORO, ZE NETO E CRISTIANO,WESLEY SAFADÃO, HENRRIQUE E JULIANO, ANA CASTELA, SIMONE MENDES, JORGE E MATHEUS

	08
	01 banda OU DUPLA REGIONAAL /LOCAL

01 D.J REGIONAL
	01 Banda local com no mínimo 04 componentes

01  D.J REGIONAL

Qualquer alteração desses shows que venha implicar numa mudança de artista, diferente dos sugeridos pela Administração, nos respectivos dias deverá ser justificada, e só poderá ser feita mediante autorização do Município.
A data para realização da sessão pública para recebimento dos envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas será no dia 13 (treze) DE JUNHO DE 2023, AS 10 HRS (DEZ HORAS) no Paço Municipal, na Rua Prefeito Waldomiro Osório Rodrigues, s/n, Cachoeira, Santa Rita de Jacutinga – MG. Maiores informações tel (32) 3291-1680, email: licitacao@srjacutinga.mg.gov.br